Gemeinde Gudow

Die Vorsitzende

Gemeinde Gudow, 12.02.2019

Einladung

zur Sitzung der Gemeindevertretung Gudow am Donnerstag, den 21.02.2019 um 19:30 Uhr im Bürgerhaus, Kaiserberg 15, 23899 Gudow

<u>Tagesordnung</u>

- Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2) Anträge auf Änderung der Tagesordnung
- 3) Beschlussfassung über nichtöffentliche Sitzungsteile
- 4) Bekanntgabe des Beschlusses aus nichtöffentlicher Sitzung
- 5) Niederschrift der letzten Sitzung vom 28.01.2019
- 6) Bericht der Bürgermeisterin
- 7) Einwohnerfragestunde
- 1. Änd. des Bebauungsplanes Nr. 12 "Schmiedekaten", für das Gebiet: "Südöstlich der Hauptstraße (L 205), nördlich der Parkstraße und nördlich der Straße Am Köppenberg, im Anschluss an die vorhandene Bebauung", im beschleunigten Verfahren gem. § 13 a BauGB, hier: Aufstellungsbeschluss
- 9) Städtebaulicher Vertrag zur Übernahme der Planungskosten zu der1. Änd. des Bebauungsplanes Nr. 12 der Gemeinde Gudow
- Neufassung der Satzung über die Erhebung von Abgaben und Kostenerstattungen für die zentrale Abwasserbeseitigung der Gemeinde Gudow
- 11) Stellungnahme zum Entwurf Landschaftsrahmenplan
- 12) Straßenbezeichung der Straße von Sophienthal zum Klärwerk
- 13) Verschiedenes
- 14) Personalangelegenheiten (nicht öffentlich)
- 15) Anfragen und Mitteilungen (nicht öffentlich)

Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.

gez. Simone Kelling